Pruna  $\mathcal{J}. 9$

Limones  $\mathcal{J}. 6.$

Cinamomum  $\text{gs. } 2.$

Fiscaria Septim. eius

Jusculum Amigd. pro 3. diebus

fl. 3. ℥. 21.

Pisces recens pro uno die. Marca 1.

℥. 6.

Pruna pro 3. diebus septimanae

℥. 22.

Panis dulciarius et Cerasata

℥. 12.

Mel. ℥. 9.

Jusculum Senae 2. ex Lapau. ℥. 12.

Oleum p. tota Septim. ℥. 25.

Pulvis Senicoidae ℥. 4.

Semen Canabis ℥. 2.

Piper ℥. 3.

Crocina ℥. 24.

Summa Dnica

fl. 16. ℥. 24. M. 1.

Dnica 23 Fiscaria

qua erat 25. Proposita.

Jusculum Amigdalinum pro  
3. diebus fl. 3. ℥. 23.

Pisces recens pro Sena 3.

Marca 1. ℥. 12.

Pisces recens pro Sena 5.

Marca 1. ℥. 12.

Pruna pro 3. diebus ℥. 21.

Crocus ℥. 24.

Oleum pro tota Septimana ℥. 38.

Med. 1.

Jusculum Papaveris pro Sena 2.

℥. 12. Med. 1.

Cerasata ℥. 10. M. 1.

Semen Canabis pro 2. vicibus ℥. 4.

Milium ℥. 3.

Summa Dnica

fl. 11. ℥. 12. Med. 1.

Dnica 24 Fiscaria

qua erat 26. Proposita.

Jusculum Amigdal. pro 3. diebus

fl. 3. ℥. 21.

Pruna similis pro 3. diebus.

℥. 27.

Piscis recens pro 2. diebus.  
fl. . . 4. ss. . . . 13. M. 1.  
Jusculum Papaveris cu Sultibz &  
Melle ss. . . 12. M. . . 1.  
Mel pro Sabb. et Jena 6. Fa  
ss. . . . 12.  
Cerasata . . . ss. . . . 6.  
Semen Canabis ss. . . . 6.  
Oleum pro tota Septim. ss. 29  
Med. 1.  
Pulvis semicocta pro 2. diebus ss. 9.  
Cocus ss. . . . 24.  
Piper ss. . . . 36.

Summa Daria.

cu fl. 13. ss. 16. M. 1.  
Unica 25. Tisc  
quod erit 27. Proposit  
Jusculu Amigdal. pro 4. diebus  
Sci pro S. Sabbatho. 4. die  
fl. 4. ss. . . . 28.  
Cognisista Laurentio Mora:  
civici pro Securi fl. 1.

Pruna pro diebus 4. ss. 36  
Piscis recens pro Jena 3. Mar.  
una ss. 18.  
Piscis recens pro Jena 5. Mar.  
una ss. 12.  
Jusculum Papaveris Jena 2. Ma  
ss. 12. Med. 1.  
Semen Canabis ss. 6.  
Milium ss. 4.  
Oleum pro omnibz diebus Septim.  
ss. 27. Med. 1.  
Pulvis semicocta pro 3. diebus  
ss. . . . 18  
Saccarum pro Rejectionibus  
Cana Jena ss. 18.  
Limonis ss. 6.  
Vna Jassa Anamoni ss. 14.  
Cerasata ss. 8.  
Mel pro duabus diebus ss. 9.  
Olla ss. 36.

X

Census Hmni Genoni, 625  
pro Pistorio in censibus  
creanti per N. officium  
Gomus Collegii Maioris.

H. Illustri G. Joanne Comite  
a Recepta Palatino Prai ex Villa  
Moravica pro festo S. Martini  
flor. 35.

H. Redivivo Adate Topera  
pro festo S. Martini Mayel 20

H. Magnifico G. Martino Stadri  
ex Villa Xetovier pro fe,  
sto S. Martini flor. 25.

H. Cmetribus in Lucianorice  
pro festo S. Martini flor. 16  
haec est M. C. 12.

H. Quibus Casomper pro  
festo S. Martini flor. 18. 112

Ex Lupis Onickentibus  
pro

171

Quartali S. Lucis et Ananum  
ad altare S. Sigismundi  
flor 15

Ex Gomo Halerovska  
pro Katha SS. Katalis  
Genoni flor 5.

H. Genoso G. Porenstij  
ex Sarte Mius Villa Bize  
S. nra pro festo S. Marti  
ni flor 5

Ho. Sigismundus Gregorius  
pro festo S. Martini  
Collegii Genonis  
Cypria S. nra

Ex pecunia Borkin Tangel  
flor. 200.

H. Illu. Gna Gmich <sup>Cypria</sup> de Seng  
pro ex Villa Buzon flor.

Idem 25 112

Fiscaria in gub. situra  
Rati Serini Traversi  
Boguchy Cant' S. Floriani  
Dominica sua Fiscaria  
flor. 1. fl. 18. med. 1.

Dominica 2da Fiscaria  
Summa flor. 6. fl. 28.

Dominica 3ra Fiscaria  
Summa flor. 5. fl. 10.

Dominica 4ta Fiscaria  
flor. 6. fl. 28. S. 2.

Dominica 5ta Fiscaria  
flor. 2. fl. 22.

Dominica 6ta Fiscaria  
flor. 3. fl. 10. med. 1.

Pro medio Pecunia <sup>AB</sup> ~~gub. situra~~  
flor. 34

rectori flor. 3. fl. 10.

Supra a decedens et Congruis  
fl. 10

Custodibus fl. 3.

Refectioes Fiscarij  
Communis in illis flor. 2. fl.  
29.  
De sacro Ascensionis  
flor. 4. fl. 17. S. 2.

Refectioes die Martis  
flor. 4. fl. 8.

<sup>AB</sup> Dominica 7ma Fiscaria  
flor. 7. fl. 2. in <sup>clavibus</sup> ~~gub. situra~~

Dominica 8a Fiscaria  
Cum curru <sup>gub. situra</sup> et Curro  
facit fl. 1. fl. 24 med. 1.

Refectioes die SS Lazari  
<sup>Christi</sup>  
facit flor. 4. fl. 17.

Refectioes in Origina  
S. Joannis Baptistae  
facit fl. 1. fl. 22.

FABULA

ACTOR

At qui

Non ita facile est inuenire  
opus in quo quis non re:  
prehendatur: quando  
difficile est ita quidqua  
peragere, ut nihil peccet,  
quin etiam si quis nihil  
peccet, difficile tamen  
est iniquum iudicem  
evadere. Socrates apud se:  
non habente z. & no. p. r. q. r.

# Fabula Perceptor

Ab Illustri D. Agnete Comi: Fl: 9f  
tissa de Tenczyn Palatini  
Crac. Fivler relicta Vidua. ex  
Villa Rogow pro Festo S. Mart. 25-18

A Venerabili Comunitate  
ex Villa Bosczyn pro Festo S.  
Martini' Mavc. Vigniti - - 32

Ab Illustri Comite in Tenczyn  
ex Villa Moravica: pro Festo  
Sancti Martini' - - - 35

A Civibus Casimiriensibus pro  
Festo Sancti Martini' - - 18 h.

Ex Lupis Wieliczensibus pro  
Altari SS. Sigismundi & Coa:  
sive Martyru' Mavc. Vigniti - 32

Ex domo Halevowska Cleparchie  
pro Festo Natalis Domini, 1688.  
Finit: - - - 10

A Magnifico D. Stanislawo Sta:  
niski & suis Successoribus ex  
Villa Niedzwiceo pro Festo S. Mart. 25-18.

A Magnifico D. Stanislawo Zie:  
lenski ex Villa Lucianowiceo  
pro Festo S. Martini' - - 19 6

Flor: Gros  
A Reuerendissimo Abbate Dy.  
necense pro Testo S. Martini 32

A Generoso Domino Povem-  
bski ex sorte Villarum Byzes-  
znica & Wioska ad Altare S.  
Bernardi pro Testo Paschatis 5

A Capitulo S. Floriani pro  
Testo Sancti Joannis Baptiste 5

Ab eodem Capitulo S. Floriani  
pro refectionibus Quadrages 36

Summa Perceptorum  
Flor: 745.

### Census Retenti

Apud M. D. Bogusz ex Villa  
Koscielec pro Testo S. Martini 17 18  
Solutum

Apud Dnos Possesores Villarum  
Byezznica & Wioska - S. M. 15  
pro festo paschatis

Apud Canos Petricouenses pro  
Testo S. Martini 1 18

Facit Flor: 34 Gros: 6

Summa Vtriusq;  
Flor: 777 Go. 6

7. 176  
Flor: Gr:  
Tabula Expen-  
sorum.

### LIGNA.

Empta sunt Die 26 Aprilis tria  
Decimalia lignorum cum exposi-  
tione in litus demissione compo-  
sitione unum quodq; Flor: 63 gr: 10 191

A Vectura unius Decimalis Die  
26 Junij Vecturibus dati sunt 9 10

Rusticis Componentibus in sellar. 24  
Rustico in litus exponenti 9  
Custodibus 8

Die 9 Octobris A Vectura unius  
Decimalis dati sunt Vecturibus 10  
Rusticis Componentibus 24  
Custodibus 10

Die 29 Nouembrii conuectum  
tertium Decimale a Vectura dati 10  
Rusticis componentibus in sellario 24  
Pueris Custodientibus 10

Tertium Februarii Emptum est De-  
cimale Quartum 70  
A Vectura dati sunt 672  
Rusticis Componentibus 24  
Pueris Custodientibus 16

	Flo. Gr.
Ultima Marcij Emptum est	
Decimale Signarum	72 15
A Vectura dati sunt	6 18
Componenti in Celavio	22
Pueris Custodientibus	10
Die 20 Junij Pro curru Lig.	2 8
Summa	154 14

## Aromata.

### PIPER.

Libre Piperis pro toto Anno	
Triginti duz Quatuordecim	
Libre Floveno uno grec' sex	
Singule Octo vero libz et	
Media Singule Floveno uno	
Suma facit	25 9

### CROCUS.

Croci Lotones Cingquaginta duo	
et Media Emp. sunt pro toto	
Anno Singule Croci Triginti quat'	
Suma	43 18

### ZINGIBER

Toto Anno Exposit' pro Zingibere	20
----------------------------------	----

### GARJOPHILI

Datum pro illis tempore Quade	20
-------------------------------	----

### CVNINVM.

Suma Aromata	70 8
--------------	------

## BVZZVNM. Flor. Gr.

Die 22 Junij Ex Buonovico  
Datum vas Triginti quatuor  
Quartarum duo vero Vasa  
Fiscarius Antiquus acceperat

Die Undecima Augusti Emptum  
est vas unum Butyri

Ultima Die Septembri Emptum est Vas unum Krosienka dictum	9 20
Ex Boscryn Accepta Vascula 3	
Trigesima Januarius Vascula unum	10
Item Aprilis 14 Vas unum	10
Summa	38

## SAL

Die 22 Julij Emptum est vas  
Salis

Item 1. Octobris Vas unum	5 19 m. 1
Item 11. Decembri Vas unum	5 27
Item Modij duo	1 18
Item Duo Vasa donavit D. Fiscari a quorum Vectura Velicio	2 10
Summa	21 20

## OZEUM & OLIUM.

Libre duz Ostri Oliuorum & Media  
Singule Grs. 74

Olei ex Lino pro Quadrages. Flor Gros  
 Sextarij viginti per grs. 14  
 Reliquo tempore per Annu in:  
 tegrum Quartarij Decem  
 Suma utriusq; — 21 II III

### CERASA TA.

Toto Anno diebus Jejunioru  
 centis et tempore Quadrage. 12 6  
 pro Una vice gros. 6 Suma

### MEL.

Pro Tota Quadragesima et  
 reliquis Anni diebus — 15 13

### SENEX Canabis

Toto Anno Expositi — 5 24

### Pultes Hordei

Die 27 Junij Cocti duo Empti 3 8  
 Die 21 Julij Cocti duo — 12 9  
 Die 4 Augusti Empti 2 Cocti 3 6  
 Die 26 Augusti Cocti 2 3 6  
 Reliquis diebus eadem Suma  
 Pultes emebantur

Ex Villa Beszyn a D. Gylar  
 vel Carbona Cocti 8. dati sunt  
 Mensura Scarbimir

Die 13 April Coctus unus Flor Gros  
 Emebatur ad finem Piscarij 2 20  
 Aliquando maiori portio ob  
 ineuntem notabile sterilitate  
 que in Annu sequente scilicet  
 16 30 incidit  
 Expositi itaq; Pultum Cocti  
 Empti q Piscarij 3 6  
 Suma facit 54 25 1/2

### MISIVM.

Varj diebus pro Nitro — 2 19 1/2

### PISA.

Die 11 Decemb Anno 16 28  
 dedit ad Carbona Com. Dny  
 Ardentor Boscinenbis Octo  
 Coctos Mensura Scarbimir  
 Pro Coctis 6 Emptis dat — 13  
 Coctus unus aliquando duob.  
 Florenis grs 18. aliquando  
 tribus Florenis grs sex emeb  
 Suma facit — 13

### OLYS

Ob siccitatem nimiam Anni  
 pro Oleve toto Anno dati — 28 I  
 Pro Singulis diebus Piscarij  
 per grossos aliquando Decem  
 aliquando 12 et 15 emebat

# Ola Fictiles Hon Gros

A Die 28 Junij ad Nonā Octob  
Dati sunt Floreni 7. grō 10.

A Die Octobris Nonā dati sunt  
ad Diem Februarij 27. Uov.  
22. Gros 20. Una enim ola  
constabat grossis viginti pro  
coquendis Carnibus.

Die 1. Martij Olavū fictiliū  
Hrensium donatus ē Escario  
mediocri curas quē Pato ve-  
ctori Floreni Uno idem Escar  
dedit pro usu com.

Summa facit 30

# PAPAYER

Pro Vigilijs Beatissime Virg.  
& Apostolorum Petri & Pauli etc  
Papayer dani solutum

Summa — 229

# Panis Dulciarius.

Summa. 49

# Pultes siccis.

Toto Anno faciūt Uov. — 1224

Cum sem̄ coctis Terijs Sextis  
apponi solent pro quibus  
olati sunt Flav. — 618 Is.

# Expense Comunes Flor Gros

- A Reparatione Vabis — 8
- Pro tribus Mantilibus — 122
- A Reparatione Sartaginu' duarū — 24
- A Reparatione Cere — 9
- Pro Cerve — 3
- Pro Cerve Detaceo — 6
- Palla — 3
- Scope — 3
- Collegiis Disputantibus p  
Festo Natalis Dni q manus
- J. M. Dvaski Slavcas duas 36

Summa — 820

# Additiones Culinae

In Prepositura R. O. Dni Ivan:  
Bogucki Canon S. Uloiani pres-  
ste cum additionibus pro Pasto  
Pallis Gallinacis et lotvici et  
purgandis mappis f. — 1920